UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  02 /QĐ-GDĐT
	Quận 3, ngày  05 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo
Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi bậc tiểu học
 năm học 2015-2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  QUẬN 3
Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân dân Quận 3 ban hành về Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;
Căn cứ Thông tư số 43/2012/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 11 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Văn bản số 426/GDĐT-TiH ngày 17 tháng 9 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 về phương hướng nhiệm vụ chuyên môn cấp tiểu học năm học 2015-2016;

Thực hiện Văn bản số 557/GDĐT-TiH ngày 27  tháng 11  năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 về kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi năm học 2015-2016;

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo; xét yêu cầu công tác và năng lực, phẩm chất đạo đức cán bộ, công chức, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi bậc tiểu học năm học 2015-2016 gồm các ông, bà có tên sau:

Ban Tổ chức
1. Ông Phạm Hùng Dũng, Trưởng phòng GD&ĐT:

Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Thành Long, Chủ tịch CĐGD Quận 3:

P. Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn Trí Dũng, Hiệu trưởng Trường BGGD:

Ủy viên;

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Minh, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Ủy viên;

5. Ông Cao Xuân Hùng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Ủy viên;
6. Bà Phạm Thị Gái,
 Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Ủy viên;

7. Ông Quang Ngọc Trường, Kế toán Phòng GD&ĐT:

Ủy viên.
Ban Giám khảo chấm thuyết trình sáng kiến kinh nghiệm
1.
Ông Nguyễn Thành Long, Chủ tịch CĐGD Quận 3:

Trưởng ban;
2.
Ông Cao Xuân Hùng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

P. Trưởng ban;
3.
Bà Phạm Thị Gái,
 Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Thư ký;
4.
Bà Võ Thùy Linh, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Thành viên;
5.
Bà Lê Thị Ngọc Chi, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Thành viên.
Ban giám khảo chấm bài kiểm tra kiến thức chuyên môn, kĩ năng sư phạm

1.
Ông Cao Xuân Hùng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Trưởng ban;

2.
Bà Phạm Thị Gái, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

P. Trưởng ban;
3.
Ông Lê Duy Linh, Phó HT Trường TH Trương Quyền:

Thư ký;

4.
Ông Lê Văn Vinh, Phó HT Trường TH Trần Quang Diệu:

Thành viên;
5.
Bà Nguyễn Thị Anh Đài, PHT Trường TH Nguyễn Thái Sơn:
Thành viên;
6.
Bà Võ Hoàng Diễm Hằng, PHT Trường TH Ng. Việt Hồng:
Thành viên;

7.
Ông Lê Thanh Long, Phó HT Trường TH Kỳ Đồng:

Thành viên;
8.
Ông Phạm Anh Quân, Phó HT Trường TH Trần Quốc Thảo:
Thành viên;

9.
Bà Nguyễn Thị Kim Hương, PHT Trường TH Ph. Đình Phùng:
Thành viên;
10.
Ông Nguyễn Đạt Sử, Phó HT Trường TH Lương Định Của:
Thành viên;

11.
Bà Nguyễn Thị Thùy Dương,
 PHT Trường TH Nguyễn Thi:
Thành viên;

12.
Bà Trần Thị Kim Lan,
PHT Trường TH Nguyễn Thiện Thuật:
Thành viên;

13.
Ông Trương Quốc Dũng, Phó HT Trường BDGD:

Thành viên;

14. Bà Lưu Kim Ngân, Phó HT Trường BDGD:

Thành viên;

15.
Ông Vũ Bá Luận, Phó HT Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền:
Thành viên;

16.
Bà Phạm Nguyễn Thanh Lan,
Phó HT Trường TH Mê Linh:
Thành viên;

17.
Bà Trần Ngọc Phượng, Phó HT Trường TH Phan Văn Hân:
Thành viên;

18.
Ông Lâm Phước Hải, Phó HT Trường TH Trần Văn Đang:
Thành viên;

19.
Ông Đặng Bá Tùng, Phó HT Trường TH Nguyễn Sơn Hà:
Thành viên;

20.
Bà Võ Thị Thanh Hằng, Phó HT Trường TH Lê Chí Trực:
Thành viên.

Ban giám khảo chấm thực hành giảng dạy

1.
Ông Cao Xuân Hùng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

Trưởng ban;

2.
Bà Phạm Thị Gái,
 Chuyên viên Phòng GD&ĐT:

P. Trưởng ban;
3. Ông Trương Quốc Dũng,  P. Hiệu trưởng Trường BDGD:

Thư ký;
4.
Ông Nguyễn Văn Lợi, H. trưởng Trường TH Ng. Thái Sơn:
Thành viên;
5.
Ông Nguyễn Trí Dũng,
Hiệu trưởng Trường BDGD:

Thành viên;

6.
Bà Võ Thị Thương Huyền, HT Trường TH Ng. Thanh Tuyền:
Thành viên;

7.
Ông Nguyễn Văn Phước, HT Trường TH Trần Quang Diệu:
Thành viên;

8.
Bà Trần Thị Ngọc Vân,
HT Trường TH Trần Quốc Thảo:

Thành viên;
9.
Bà Đặng Mỹ Phương, Hiệu trưởng Trường TH Kỳ Đồng:

Thành viên;
10.
Ông Từ Quốc Tuấn, HT Trường TH Lương Định Của:

Thành viên;
11.
Ông Nguyễn Văn Hùng, Hiệu trưởng Trường TH Mê Linh:
Thành viên;

12.
Ông Nguyễn Thành Long, HT Trường TH Phan Văn Hân:
Thành viên;
13.
Bà Phan Thị Yến, Hiệu trưởng Trường TH Trương Quyền:
Thành viên;

14.
Ông Trương Văn Hạnh, HT Trường TH Trần Văn Đang:

Thành viên;
15.
Ông Đinh Hữu Đắc, HT Trường TH THSP Phan Đình Phùng:
Thành viên;

16.
Bà Đào Thị Kiều Thược, HT Trường TH Lê Chí Trực:

Thành viên;

17.
Ông Nguyễn Hoàng Hải, HT Trường TH Nguyễn Sơn Hà:
Thành viên;

18.
Ông Nguyễn Văn Phú,
HT Trường TH Nguyễn Thiện Thuật:
Thành viên;

19.
Bà Nguyễn Thị Kim Tươi, HT Trường TH Nguyễn Thi:

Thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi bậc tiểu học năm học 2015 - 2016 có trách nhiệm tổ chức Hội thi theo đúng các quy định của Điều lệ Hội thi (Thông tư 43/2012/TT-GDĐT của BGD&ĐT) và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các bộ phận liên quan thuộc Phòng Giáo dục, các Hiệu trưởng trường tiểu học và các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Phòng GDTH Sở GDĐT;
- Ông Trần Quang Bá, PCT.UBNDQ3;
- Trường BDGD, các trường tiểu học;

- Lưu: VT, Tổ PT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
   Phạm Hùng Dũng

PAGE
3